
 
 

 
 

Znak sprawy: 10/PN/J/2019       Wrocław, dnia 17.10.2019r.  
 
 
Wszyscy, 
którzy  
pobrali SIWZ 
 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Dostawa i montaż sprzętu TIK w 41 szkołach w podziale 
na 3 zadania, w ramach projektu „Klucz do przyszłości - program rozwoju kompetencji kluczowych w szkołach 
podstawowych i ponadpodstawowych Gminy Wrocław i Gminy Czernica” realizowanego przez Centrum 
Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu, w okresie od 01.07.2019 do 30.06.2021. 
Projekt jest współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020: 

1) Numer i nazwa Osi priorytetowej: 10 Edukacja 

2) Numer i nazwa Działania: 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej  

3) Numer i nazwa Poddziałania: 10.2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej - ZIT WROF. 

CPV 30213100-6, 32322000-6. 
 
 

 Zamawiający, na podstawie  art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 6 
W Załączniku nr 6 Arkusz kalkulacyjny wraz ze szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - zadanie 2 w poz. 
1. Monitor interaktywny, Zamawiający wymaga 
5. Czas odpowiedzi matrycy <6ms 
Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny o czasie odpowiedzi matrycy min. 8 ms przy zachowaniu 
pozostałych wymaganych parametrów technicznych? 
Zmiana ta pozwoli na zaoferowanie większej liczby modeli monitorów interaktywnych i tym samym umożliwi 
zaoferowanie sprzętu o podobnych parametrach w konkurencyjnej cenie.  
Odpowiedź 
Tak.   
 
Pytanie nr 7 
Załącznik nr 6  Arkusz kalkulacyjny wraz ze szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia- zadanie 1 w poz.  
" Tablica multimedialna z projektorem" 
1. Projektory  
pkt. 3.4 Rozdzielczość projektora WXGA obsługiwana rozdzielczość do WUXGA ( 1920x1200). 
Czy Zamawiający dopuści projektory posiadające rozdzielczość natywną ( wyświetlaną zgodnie z wymaganiami 
WXGA 1280x800 obsługującą rozdzielczość wymaganych przeze zamawiającego nooteboków tj. do 1920x1080? 
8. Specyfikacja projektorów nie może zawierać dwóch natywnych rozdzielczości, proszę o wskazanie prawidłowej 
rozdzielczości 16:10 lub zmianę specyfikacji w pozostałych pkt. dostosowując do rozdzielczości natywnej 16:9. 
pkt. 11 Gniazda wejścia wyjścia, Zamawiający wymaga aby projektory posiadały złącza technologiczne 
przestarzałe oraz nie obsługujące wymaganych instalacja odległości, oraz jednocześnie nie wymaga  



przygotowania do ich instalacji ( okablowania ) w związku z powyższym czy Zamawiający rezygnuje z wymagań 
dotyczących złącza 
2x DSUB 
1x mini USB 
Zarówno montaż jak i obowiązek przygotowania instalacji nie wymaga okablowania, więc złącza te nie będą 
obsługiwane.  
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza projektor do tablicy o rozdzielczości rzeczywistej 1280 x 800 lub 1280 x 720 i proporcjach 16:10 lub 
16:9 
oraz rozdzielczości obsługiwanej 640 x 480 do 1920 x 1200 lub 640 x 480 do 1920 x 1080 
Zamawiający ogranicza liczbę gniazd we/wy jedynie do portu HDMI.  
 
 
 W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje zmiany 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. ulega zmianie Opis Przedmiotu zamówienia - nowe Arkusze 
kalkulacyjne wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia   zostają zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego ( zmiany zaznaczono na czerwono ). 

  W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.  


		2019-10-17T09:13:28+0200




